faoliyat turi (turlari) 06100 (Xom neft qazib olish)

(summa raqamlar va yozuv bilan)

4. Sug‘urta puli 10 119 572 640.00 (O‘n milliard bir yuz o‘n to‘qqiz million besh yuz yetmish ikki
ming olti yuz qirq) so‘m

(summa raqamlar va yozuv bilan)

shu jumladan dafn qilish xarajatlari 1 125 000.00 (Bir million bir yuz yigirma besh ming) so‘m

(summasi raqamlar va yozuv bilan)

5. Sug‘urta mukofoti 26 017 421.26 (Yigirma olti million o‘n yetti ming to‘rt yuz yigirma bir) so‘m
26 tiyin miqdorida 2025 yil “18” Fevralda to‘langan.

6. Sug‘urta davri: 2025 yil “20” Fevraldan 2026 yil “19” Fevralgacha.

7.  Xodimning  Ish  beruvchining  fuqarolik  javobgarligini  majburiy  sug‘urta  qilish  shartnomasi  amal
qiladigan davrda mehnat majburiyatlarini bajarishi bilan bog‘liq holda sog‘lig‘ining boshqacha tarzda